público ou privado, no qual comprove que a licitante tenha prestado, de forma
satisfatória, o objeto desta licitação, observando-se que tal(is) atestado(s) não
seja(m) emitido(s) pela própria empresa ou por empresa do mesmo grupo
empresarial; 

17.7.3 - O(s) atestado(s) deverá(ão) comprovar a prestação mensal de ao menos
7.605(sete mil, seiscentos e cinco) quilômetros rodados mensais, equivalente a
50% (cinquenta por cento) da quilometragem mensal estimada, com uma frota
mínima de 3 (três) ônibus de 40 lugares.

17.7.4 - O(s) atestado(s) deverá(ão) ser emitido(s) por pessoa jurídica de direito
público ou privado.